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Türkiye’nin taze fasulye ihtiyacının önemli kısmını karşılayan Burdur’un 
İnsuyu bölgesinde, üretici bu yıl yüzünü yine güldüremedi. Halıcılar’dan 
Günalan’a, Bayındır’dan Çatağıl’a kadar birçok köyde çiftçiler, yüksek 
girdi maliyetleri ve düşük ürün fiyatları arasında sıkışmış du- rumda. 
“Kazandığımız para, harcadığımızın yarısı bile değil” diyen üreticiler, 
seneye fasulye ekmemeyi düşünüyor. Kimisi hayvancılığa yönelmeyi 
planlıyor, kimisi ise çaresizlik içinde ne yapacağını bilemez hâlde...

Burdur’da 
ekmek ve unlu 
mamuller için 
güncellenen 
fiyat listesi 
açıklandı.

Güncelle-
nen listeye göre, 
250 gramlık 
beyaz ekmek 15 
TL, 100 gramlık 
simit ise yine 15 TL'den satışa 
sunulacak. Unlu mamuller 
arasında yer alan poğaçalar da 15 
TL'lik fiyatıyla listede yer aldı.

Diğer ürünlerde ise 500 
gramlık kepekli ekmek 30 TL, 

Trabzon ve tava ekmeği 40 TL, 
400 gramlık ekşi mayalı sarı 
buğday ekmeği ise 48 TL oldu.

Tahinli, haşhaşlı ve cevizli 
çöreklerin fiyatı 50 TL olarak 
açıklandı.

Burdur merkeze bağlı Halıcılar 
köyünde yaşayan üretici Muhammet 
Sağlık ise 25 yıldır toprağın başında. 
Dertli. Fasulyeyi maliyetine bile satama-
dıklarını anlatıyor: “Tüccara veriyoruz 
25 liraya, o da alırsa. Herkes birbirine 
mahkûm olmuş. Burada fasulyeyi alan 
bir kooperatif olsa belki elimiz biraz 
daha güçlenecek ama yok. Çiftçiyi 
düşünen de yok.”

İnsuyu ve çevresindeki üreticilerin 
çoğu artık üretimden umudunu kesmiş 
durumda. Her sabah gün doğmadan 
tarlaya giden çiftçi, akşam döndüğünde 
cebine kar değil, dert koyuyor. “Gelecek 
sene ekmeyeceğim” diyen üreticilerin 
sayısı hızla artıyor. Bazıları hayvancılığa 
yönelmeyi planlıyor, bazıları ise işi gücü 
bırakıp şehre göç etmeyi konuşuyor.

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı, 
Kurna TOKİ bölgesinde yürütülen konut ve 
altyapı projelerine ilişkin son gelişmeleri 
sahada değerlendirdi.

Merkez İlçe Başkanı Hüseyin Okan ve 
partililerle birlikte dün 2. Etap TOKİ inşaat 
alanını ziyaret eden Özboyacı, bölgenin hızla 
gelişen yeni bir yaşam alanına dönüştüğünü 

belirtti. 96 konutluk yeni etap için yer tesliminin 
tamamlandığını söyleyen Özboyacı, “Çok 
yakında inşaat başlıyor” dedi. 

Altyapıdan ulaşım planlarına, ticari alanlar-
dan isale hattına kadar birçok başlıkta süren 
çalışmaları aktaran Özboyacı, “Burası artık 
sadece bir TOKİ projesi değil, Burdur’un gelecek-
teki önemli yerleşim merkezlerinden biri olacak” 
ifadelerini kullandı.

■ KADRİYE ÇETİN
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AK Parti İl Başkanı Özboyacı inşaat alanında konuştu...

KURNA TOKİ’DE
 YENİ ETAP BAŞLIYOR

VAROL ve GÜR AİLELERİNİN
MUTLU GÜNÜ

MAKÜ’den Aile Yılı’na Anlamlı Katkı:

“AİLE AKADEMİSİ” BAŞLADI 6’DA

 “Gelecek Sene Ekmeyeceğim”

BURDUR’DA 
FASULYE

TARLASINDA 
UMUT TÜKENDİ!

7’DE

Market, Manav, Restorana
Karekod Zorunluluğu Geldi



■ KADRİYE ÇETİN

Ağlasun Belediyesi’nden 
doğayla iç içe yeni sosyal 
yaşam alanı: Ateşgül 
Orman Parkı yakında 
hizmete giriyor!

Ağlasun Belediye 
Başkanı Ali Ulusoy, ilçede 
hayata geçirilecek yeni 
sosyal yaşam alanı 
hakkında heyecan verici 
bir paylaşımda bulundu. 
Başkan Ulusoy, resmi 
sosyal medya hesapları 
üzerinden yaptığı açıkla-
mada, “Ağlasun Belediye-
sine ait 2. Sosyal Tesisimiz 
Ateşgül Orman Parkı çok 
yakında vatandaşlarımızın 
hizmetinde. HAZIRLANI-
YORUZ...” ifadelerine yer 
vererek yeni projenin müjdesini verdi.

Ağlasun’un doğa ile iç içe yapısına uygun olarak 
tasarlanan Ateşgül Orman Parkı’nın, vatandaşlara 

dinlenme, piknik ve sosyal etkinlik imkânı sunması bek- 
leniyor. İlçeye değer katacak olan yeni sosyal tesisin, kısa 
süre içinde hizmete açılması planlanıyor.

Burdur Belediyesi’nin Yaz Şenliği’nde müzikten tiyatro-
ya her yaşa uygun etkinlikler sizi bekliyor!

Burdur Belediyesi, vatandaşları sanat ve müzikle 
buluşturmaya devam ediyor. 8-9 Ağustos tarihlerinde 
Fevzi Çakmak Mahallesi Mavi Park’ta gerçekleşecek olan 
Yaz Şenliği, renkli etkinliklerle Burdurlulara unutulmaz 
iki gün yaşatacak.

Yaz Şenliği, 8 Ağustos Cuma akşamı saat 20.00’de 
Burdur Belediyesi Bandosunun konseriyle başlayacak. 
Ardından saat 20.30’da Nota Güzel Sanatlar Akademisi 

katkılarıyla sahnelenecek olan “Pranga” adlı tiyatro oyunu 
izleyicilerle buluşacak.

9 Ağustos Cumartesi günü ise özellikle çocuklar için 
eğlenceli bir etkinlik planlandı. Saat 14.00 ile 17.00 arasın-
da, sanatçı Gizem Babacan Yoğurtçu eşliğinde Boyama 
Şenliği düzenlenecek. Aynı akşam saat 20.30’da ise müzik-
severler için VoSahne konseri gerçekleşecek.

Yaz şenliği hakkında açıklama yapan Başkan Ercen-
giz, “Yazın bu güzel günlerini birlikte yaşayalım, müzikle, 
sanatla, çocuklarımızın gülümsemesiyle parklarımız şen- 
lensin. Tüm halkımız davetlidir” dedi.
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İster müslim olsun ister gayrimüslim, nefislerinden 
başkasını düşünmeyen bazı okurlarım, hattâ tanıdıklarım 
ve dahî imam ve müezzin dostlarım, Cuma hutbelerinde 
ve vaizlerin sohbetlerinde Gazze’ye fazla yer verilmesin-
den yakınıyorlar… Oysa Gazze’ye değil fazla yer vermek, 
Gazzelilerle nefes alıp vermemiz ve Gazzelilerin direkt, 
Müslümanların da dolaylı yollardan düşmanı olan Siyo- 
nistlere ve onların destekçileri olan Emperyalistlere, artı 
nemelâzımcı (bana değmeyen yılan bin yıl yaşasın) diyen 
güya Müslümanlara, sözde mûminlere ‘en azından’ buğuz 
etmemiz ve hidayet dilememiz gerekir… 

Çünkü, cümle alem, görüyor, duyuyor ve biliyor ki, 
korsan İsrail Devletinin Siyonist Başbakanı Netanyahu’nun 
asker ve polisleri 77 yıldır Filistin’i Filistinlilere dar ettiği 
gibi, 2 yıla yakın bir süredir de Gazze’yi yerler bir, insanları-
nı ise katlettiler ve katletmeye de devam ediyorlar! Ancak, 
bizdeki bazı gazeteler, basın yayın organları Amerika da 
yayınlanan Washington Post kadar bile mazlum ve mağ- 
dur Filistinlilerin-Gazzelilerin ve vatanlarını canları pahası-
na savunan kahraman Hamaslıların yanında yer alamadı-
lar, duramadılar-duramıyorlar da maalesef!

BATI MEDYASI GÜNAH ÇIKARMAYA BAŞLADI
AMA, BİZİMKİLER YİNE AYNI NOKTADALAR!!

Sağır sultanların duyduğu vahşi hayvanların dâhi 
dokunmaya kıyamadığı masum ve mazlum Gazze halkına 
2 yıla yakın süredir katliam-soykırım yapan Emperyalist 
destekli ve Müslüman köstekli Siyonistlerin zulümlerine 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

önceleri ses çıkarmayan, hattâ destekleyen batı medyası şimdiler-
de günah çıkarırcasına İsrail’in Gazze de yaptığı soy kırımı eleştir-
meye ve yermeye başladılar… Çünkü Amerika’nın ve İngiltere’nin 
ünlü ve etkin gazeteleri açlıktan, susuzluktan, gıdasızlık ve ilaçsız-
lıktan bir deri bir kemik kalan Gazzeli çocukların içler acısı fotoğraf-
larını dramatize ederek okurlarına duyurmaya başlamışlar. Bu 
gazete ve dergilerden bazıları olan Washington Post Gazetesi, The 
New York Times, The Guardian, Daily Express, İndependent Dergisi 
Gazze’deki katliamı-soykırımı ve bilhassa açlıktan ölmek üzere 
olan sivillerin, mâsum insanların ve sâbi çocukların içler acısı fo- 
toğra�arını sür manşetten veya manşetten vererek okurlarına 
duyurmuş. Ki, Washington Post Gazetesi İsrail’in katlettiği 20 bin 
çocuktan bazılarının isimlerini iki sayfaya da listelemiş; açlık susuz-
luk ve bakımsızlıktan ölmek üzere olan 18 aylık Muhammed Zeke-
riya isimli çocuğun içler acısı, yürekler parçalayıcı fotoğrafını kapak 
yaparak olayı özetlemiş… Ancak, vahşi hayvanlardan daha vahşi 
olan Siyonistler ve Siyonist yanlısı gazete, dergi ve televizyonlar, 
hiç utanmadan sıkılmadan ve zerre kadar üzülmeden (O çocuk 
zaten hastaymış) diyerek suç bastırmaya çalışmışlar. Ve dünyanın 
vahşi ticareti ile Siyonizm yanlısı medyasını elinde tutan Siyonist-
ler, New York Times’a baskı kurarak haberi tekzip ettirmişler-yalan-
latmışlar! Oysa Gazze’de 2 yıla yakın bir süredir devam eden katlia-
mı-soykırımı görmemek, duymamak ve bilmemek için insanın 
hem sağır hem kör olması gerekir..!

SİYONİSTLER, GAZZE’DE NAZİLERE RAHMET OKUTACAK
KATLİAMLAR-SOYKIRIMLAR YAPTILAR VE YAPIYORLAR!!
Korsan İsrail Devleti ve Siyonist Netanyahu’nun asker ve polis-

leri Nazilerin Yahudilere yaptığı gibi gaz odaları kurmadılar belki 
ama daha beterini yaptılar. Gazzelilere ana yurtlarında ve öz vatan-
larında kimyasal silahlara zehirlediler, her gün yenisini, envayi 
türlüsünü icat ettikleri-geliştirdikleri kitlesel imhâ, toplu katliam 
silâhlarını Gazze’de, Gazzelilerin üzerinde denediler! Kendi elleriy-
le dikip yetiştirdikleri, sulayıp büyüttükleri ve gözleri gibi baktıkları 
meyve ve sebzelerini (açlıktan susuzluktan gıdasızlıktan ölsünler 
diye) su kuyularını, hurma ve zeytin bahçelerini tanklarla ezdirip 
kuruttular… Hastalar ve yaralanan tedavi olmasın diye sayıları ve 
imkanları zaten sınırlı olan hastaneleri, sağlık kurum ve kuruluşları-
nı bombaladılar. Eşya ve yüklerine taşımasınlar diye atlarını eşekle-
rini, evlerinde yerlerinde besledikleri küçük baş hayvanlarına va- 
rıncaya kadar Gazzelilerin tüm varlıklarını yerle yeksan ettiler 
maalesef. 

Ve başta Türkiye olmak üzere bazı ülkelerden gelen sınırlı 
sayıdaki ‘aynî’ yardımları engellediler… Uçaklardan yardım paketi 

atıyoruz kandırmasıyla açlıktan susuzluktan ve ilaçsızlıktan, yarala-
rından dolayı ölmek üzere olan çocukları, hattâ büyükleri bomba-
larla öldürdüler.

Kısaca sapık bir ideolojinin mahkumu ve bir o kadar da zalim 
olan Netanyahu’nun gaddar-acımasız asker ve polisleri Gazzelile-
rin ekmeklerini kan ile sulayıp yardım ediyoruz yalanına sarıldılar 
ve başta bizimkiler olmak üzere bir kısım medya patronları ve 
çalışanları bu yalanlara inandılar… Dolayısıyla da Filistinlile-
rin-Gazzelilerin yanında durmak yerine İsraillilerin yanında yer 
aldılar ve daha da beteri yer almaya devam ediyorlar…                   

GAZZELİLER İÇİN YAPAY ZEKÂLAR BİLE AĞLARKEN
DÜNYANIN GERİ ZEKÂLILARI GÜLÜP OYNADILAR!

Uzul lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; Filistin ve Gazze halkı 
bizim hiçbir şeyimiz olmasa bile din kardeşimiz, en azından 
mazlum ve mağdur! Ki, Gazzeliler dünyanın en acımasız askerleri-
nin polislerinin yine dünyanın en gelişmiş silahlarına karşı durdu-
lar… Aç susuz, biçare kaldılar ama memleketlerini terk etmediler, 
vatanlarını satmadılar ve dünyanın en gelişmiş silahlarına karşı 
durdular, durmaya da devam ediyorlar! Ancak, bizdeki mâlûm 
cevreler ve bildik basın yayın organları Emperyalist Amerika’nın 
materyalist-kapitalist gazete ve dergileri kadar bile Gazze’nin 
yalında yer almadılar-alamadılar… O nedenle ben ‘bu basın yayın 
organlarına en azından Amerika’nın Washington Post Gazetesi 
kadar insa�ı olun. Kendiniz olamıyorsanız bile, insa�ı olan gazete-
cilere ve gazetelere, minberlerinde, mihrap ve kürsülerinde, 
sünnet ve düğün merasimlerinde, hattâ özel sohbetlerinde 
Gazze-Gazzeliler için dua eden imam hatiplere, Müftü ve vaizle-
re-vaizelere, Diyanet İşleri Başkanlarına ve Başkanlık yetkililerine 
ses etmeyin!’ diyor, herkese saygılar sunuyorum.

 
    

BİZDEKİ ‘BAZI’ GAZETELER
WASHİNGTON POST KADAR 
GAZZE’Yİ SAVUNAMADILAR

ZULMÜ ALKIŞLAYAMAM, ZÂLİMİ ASLA SEVEMEM
GELENİN KEYFİ İÇİN GEÇMİŞE KALKIP SÖVEMEM! 
BİRİ ECDADIMA SALDIRDI MI, HATTÂ BOĞARIM.

BOĞAMASSAM DA HİÇ OLMAZSA YANIMDAN KOVARIM. 
KANAYAN BİR YARA GÖRDÜM MÜ YANAR TÂ CİĞERİM

ONU DİNDİRMEK İÇİN KAMÇI YERİM, ÇİFTE YERİM!
ADAM ALDIRMA GEÇ GİT DİYEMEM, ALDIRIRIM,

ÇİĞNERİM, ÇİĞNENİRİM, HAKKI TUTAR KALDIRIRIM
ZALİMİN HASMIYIM AMMA SEVERİM MAZLUMU

İRTİCÂIN ŞU SİZİN LEHÇEDE MÂNÂSI BU MU?  
Mehmet Akif Ersoy

Haydi Burdur Sandalyeni Kap Gel

■ BELEDİYE BASIN

Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü'nün 5 günlük 
hava tahmin raporuna 
göre, Burdur ve çevresinde 
yeni haftaya yağışlı bir 
hava ile başlandı...

Yağışın ardından 
sıcaklıklar artışa geçecek. 
Bugünden itibaren hava-
nın açık ve sıcak olacağı 
tahmin ediliyor. Salı günü 

en yüksek sıcaklık 36 derece olacak-
ken, 6 ve 7 Ağustos tarihlerinde 37 
dereceye kadar çıkması bekleniyor.

8 Ağustos Cuma günü ise sıcak-
lık biraz düşerek 35 derece seviyele-
rinde seyredecek.

Uzmanlar, sıcak havalarda 
vatandaşları bol sıvı tüketmeleri ve 
özellikle öğle saatlerinde dışarıda 
bulunmamaları konusunda uyarıyor.

■ E. SELCAN TUNCEL
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■ KADRİYE ÇETİN



Zafer Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. Ümit Özdağ, bera-
berindeki heyetle birlikte Burdur genelinde kapsamlı bir 
ziyaret programı gerçekleştirdi. 

31 Temmuz–4 Ağustos 2025 tarihleri arasında Tefenni’den 
Bucak’a, Burdur merkezden Yeşilova’ya kadar uzanan ziya-
retlerde ekonomik kriz, halkın geçim sıkıntısı ve ülke gün-
demi masaya yatırıldı. Özdağ’ın ziyareti hem yerel halktan 
hem de siyasi çevrelerden ilgi gördü.

Barutlu Su Festivali ile Başlayan Program
Ümit Özdağ’ın Burdur temasları, 31 Temmuz tarihinde 

Tefenni ilçesinde düzenlenen 20. Geleneksel Barutlu Su ve 
Türk Dünyası Festivali’ne katılımıyla başladı. Tefenni Bele-
diye Başkanı Ümit Alagöz’ün ev sahipliğinde gerçekleşen 
etkinlik, Zafer Partisi heyetinin Burdur’daki ilk durağı oldu. 
Özdağ, “Büyükşehirlerin bile yapamadığı bir festivali başa-

rıyla gerçekleştiren Tefenni Belediyesi’ni tebrik ediyorum” 
diyerek Alagöz’e övgüde bulundu. Aynı gün halkla da bir 

düğünlerine katılarak sosyal etkinliklerde yer aldı.

Burdur Merkez ve Belediyelerle Temaslar
1 Ağustos tarihinde Burdur şehir merkezine geçen Öz-

dağ, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz’i ziyaret 

daha önce Silivri’de tanışmıştık. Burdur’a geldiğinde bizleri 

kapsamlı değerlendirmelerde bulunduk” açıklamasında 
bulundu. Aynı gün kameralar karşısına geçen Ümit Özdağ, 
“Ağır ekonomik kriz dar gelirlileri, emekliyi, işçiyi açlıkla 
mücadele edecek noktaya getiriyor. Sendikalar bile bu bas-
kıya direnmekte zorlanıyor” ifadeleriyle ekonomik tabloya 
dikkat çekti.

Zafer Partisi’nin Burdur turu, 2 Ağustos’ta Bucak’ta de-

dinledi. Bucak Belediye Başkanı Hülya Gümüş’ü de maka-
mında ziyaret eden heyet, ekonomik krizin halk üzerindeki 
etkilerini konuştu. Ziyaretin son ayağı  4 Ağustos tarihinde 
Yeşilova oldu. Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd’u ziya-
ret eden Özdağ, “Nazik ev sahiplikleri için Sayın Başkan ve 
ekibine teşekkür ederim” ifadelerini kullandı.

“Poşet Dolmuyor, File Boş Dönüyor”
Zafer Partisi Teşkilat ve Mahalli İdarelerden Sorumlu 

Genel Başkan Yardımcısı Musa Ertugan, ziyaretlerle ilgili 
gözlemlerini şu sözlerle özetledi: “Tefenni ve Burdur’da hal-
kımızla birebir temas kurduk. ‘Eskiden poşet dolardı, şimdi 

halkın içinden yükselen gerçek seslerdi.” Ertugan ayrıca, 
Zafer Partisi’nin halkla sahada buluşmaya ve dertlere ortak 
olmaya devam edeceğini vurguladı.    Şadiye ÜNAL
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Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi 2025 Aile Yılı’na 
katkı sunmak amacıyla 
Aile Akademisi Eğitimlerini 
hayata geçirdi.

Eğitim Fakültesi, 
Kadın Sorunları 
Uygulama ve 
Araştırma Merkezi, 
Gelişim Merkezi ve 
Tanıtım Koordinatör-
lüğü iş birliğiyle 
düzenlenen ‘Aile 
Akademisi’ programı, 
1 Ağustos itibarıyla 
başladı.

Toplumun temel 
yapı taşı olan aileye 
yönelik farkındalık 
oluşturmak ve 
destekleyici eğitimler sunmak amacıyla hayata 
geçirilen program, 5 Eylül’e kadar her Cuma 
günü 14.00-16.00 saatleri arasında Gelişim 
Merkezi’nde gerçekleştirilecek. Etkinliklerde 
psikodrama, pozitif aile içi iletişim, psikolojik 
dayanıklılık, kültürel değişim ve aile rolleri, 
çocukla iletişim ve yaratıcı drama atölyeleri gibi 
konular ele alınacak. Tüm etkinlikler halka açık 
ve ücretsiz olacak.

Programın açılışında konuşan Eğitim 
Fakültesi Dekanı ve Kadın Sorunları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Firdevs 
Savi Çakar, Cumhurbaşkanlığı tarafından 2025 
yılının “Aile Yılı” ilan edilmesinin, ailenin 
toplumdaki yeri ve önemine dikkat çekmek 
adına önemli bir fırsat sunduğunu belirtti.

Prof. Dr. Çakar konuşmasında, “Aile, bireyin 

kendini var edebildiği, sevgi ve güvenin inşa 
edildiği temel bir sosyal yapıdır. Ancak günü-
müzde dĳitalleşme, hızlı yaşam temposu ve 
sosyal sorunlar bu yapıyı zayıflatabiliyor. Bu 
nedenle aile içi iletişimin güçlendirilmesine, 
kuşaklar arası bağların kuvvetlendirilmesine ve 
aile rollerinin sağlıklı şekilde yürütülmesine katkı 
sağlayacak programlara ihtiyacımız var.” dedi.

Üniversite olarak bu ihtiyaca yönelik 
bilimsel temelli ve uygulamalı çalışmalar 

yürüttüklerini vurgulayan Prof. Dr. 
Savi Çakar, daha önce düzenlenen 

konferanslar, seminerler ve 
atölyelerle aile ve 
kadın odaklı 
konulara değindik-
lerini; Aile Akade-
misi’nin de bu 
çabaların önemli bir 
parçası olduğunu 

ifade etti.
Prof. Dr. Çakar, konuşmasının sonunda 

programa katkı sunan akademisyenlere, katılım-
cılara ve sürece destek olan MAKÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hüseyin Dalgar’a teşekkür etti.

Açılışta söz alan Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
Dalgar ise Aile Akademisi’nin başarılı geçmesini 
temenni ederek, aile kurumunun hem birey hem 
de toplum açısından taşıdığı öneme dikkat çekti.

Altı hafta sürecek program boyunca 
katılımcıların hem bireysel gelişimlerine hem de 
aile içi ilişkilerine katkı sunulması hedefleniyor. 
Programlar sonunda katılımcılara belgeleri de 
verilecek.

Ayrıntılı bilgi ve başvuru için: https://bur-
durgelisim.mehmetakif.edu.tr/tr/con-
tent/23992/aile-akademisi-egitimi

 Tarıma hayvancılığa dayalı millet olduğumuzdan hayvan benzetmeleri-
miz  çoktur bizim. “Aslan”, “kaplan”, “kartal”, “şahin”, “ceylan”, “bozkurt” 
vb. Yer alırlar atasözlerimizde, değimlerimizde, türkülerimizde. Parçasıdırlar 
kültürümüzün. 

Ad olurlar çocuklarımıza yeri gelir de. 
Benzetmeler var bir de.
Kuvvetli olana “beygir”.
Alımlı güzelse “at”, “kısrak”.
Diklenen üste çıkana “horoz”,
Kurnazsa “tilki, 
Güçlü kurnaz ise “kurt”,
Yırtıcı dağıtıcı ise “canavar”, “ayı”
Sinsi can yakansa “yılan”, “akrep”,
Yük çeken cinstense “eşek”.
Kazancını yediriyor sağılıyorsa  “inek”,
Kuvvetliyse  “öküz”,
Helal haram demeden götürene “domuz”,
İnatçıya “keçi”, nanköre “kedi” devam eder gider böyle. 
Kuş sınıfı var birde. 
“Kartal” “Şahin” “Serçe” addan öte marka oldular yerli arabalarımıza 

bile. 
“Çift başlı kartal” Selçuklu Devletinin, Türk beyliklerinin sembolü oldu 

ondan önce.
“Al gülüm, ver gülüm”.
Almayız hep, onlara da adımızdan veririz bunun yanında.
“At”, “koç”, “köpek”, “kedi” vs. insan adı taktıklarımız çoktur öye.
“Burak” Peygamberimizin, “Düldül”  dördüncü halife  Alinin atının 

adıdır mesela.
“Sakarya” milli liderimiz Atatürk’ün atı o da.
Bahçede kediler sarar etrafımızı. Baskındır biri diğerlerinden. Eşim 

“Trump” koymuş adını.
 Turp rengi, ABD başkanına benziyor gerçekten de. Öyle yerleşti 

dilimize
“At”, heykeli en çok yapılan hayvanlar arasında göze çarpar âlemde. 

Aslan önde olabilir ondan.
 Ankara Ulus ve Samsun’dadır en görkemlileri de onun. Uyum gösterir-

ler  üzerindeki ile. 
 “Bozkurt”  var ki, demeye gerek yok onu. Sembol olmuştur Türk’e.
Batılı “Bozkurt” adını takmış o sıfatı yakıştırmıştır Atatürk’e.
 “Koç”, “teke”, “kuzu”  çok dostlarımız varsa da, sayarsak yazının 

hacmi yetmez ona.
Koyunu anmadım bilerek sona bıraktım onu. 
“Karaman’ın koyunu sonra çıkar oyunu”. 
Neden koyuna benzetilir insan?
Birine de değil de sürüsüne hem.
Çobanlık geçmişi olan biri olarak az çok bildiklerim vardır o konuda.
Uysallığı başta gelir koyunun.
“Yumuşak başlı isem kim demiş uysal koyunum. 
Kesilir belki, çekmeye gelmez boynum” dediğini hatırlayalım Milli 

şairimizin.
Tıkarsın ağıla çıkarırsan çıkar, çıkartmazsan bekler.,
Sağarsın sütünü sağma demez. 
Sütü, eti, yünü, işkembesi, derisi, gübresi, boynuzu sahibi içindir hepsi. 
Moru, alacalısı, akı, karası,  kıvırcığı, saçaklısı, düzü aynıdır hepsi.
Uykucudur ağılda, açıkta girer koyun koyuna yatar.  Çevrili olsun 

olmasın ayrılmaz ona ayrılan alandan.
Öndekine uyar.  Kat önüne sür, itirazı olmaz götüreceğin yöne. 
“Deve”,  “eşek”, “köpek”  kim varsa önünde, düşer peşine rehber bilir 

onu.
Yardan atlasa öndeki atlar peşinden düşünmeden.
Erciş’te örneğini gördük onu telef oldu yüz elli koyun. 
Erciş Kaymakamlığı ziyarete açmalı alanı olayın yaşandığı yeri o 

kayalığı. 
“Bir musibet bin nasihattin iyidir”. Işık tutar kitle psikolojisini tanımaya. 

Hizmet olur Sosyoloji ilmine,
Amerika’da bir tarikatın yediyiz üyesi zehir içerek telef etmişlerdi 

kendilerini lideri öyle istedi diye.
Burdur'un Tefenni ilçesinde "Yünüm Büğet" geleneği var sudan koyun 

geçirme. Yedi asırdır devam eder. Göl, dere olduğuna bakmaz koyun, takip 
eder çobanını yaptığını yapar onun. Sürü psikolojisidir o. 

Koç var tabi bir de sürüde. Kızışma zamanı dövüşebilir rakibi ile 
ölümüne.

Öğrencim vardı Adıyaman’da. Koç gibi geriye çekilir koşarak gelirdi 
güreş tutarken.

Çıkmamış köyden Ne gördü onu öğrenir insan
İltifat sayılır “koç” benzetmesi o yüzden.  Ankara türkülerinde vardır.
“Koçlaaarrr…!” denir mesela Seymenlere oynarken, iştaha getirilir 

onunla. 
“Sürü” benzetmesi niçin yapılır insana? Onun oluşturduğu topluma?
Baskıcı otoriter yönetim "sürü" gibi olmasını ister yönettiginin. O du- 

rumda garantiye alır geleceğini, emin olur ondan ancak .
Sürüye karşılık “güruh” benzetmesi vardır sosyolojide. “Güruh, zor 

zamanda ırzını teslim edecek zorba arar” der Cemil Meriç. Dünyamızda 
örnekleri vardır onun.  Allah o derecesinden korusun.

Osman ERENALP
osmanerenalp@yahoo.com

KIRK AMBAR
SÜRÜ ve ÇOBAN...

Cumhurbaşkanlığı tarafından 2025’in “Aile Yılı” ilan edilmesiyle birlikte, Türkiye genelinde 
aile kurumuna yönelik farkındalık ve destek çalışmaları hız kazanırken, Burdur Mehmet 
Akif Ersoy Üniversitesi de bu çağrıya kayıtsız kalmadı. Üniversite bünyesinde Eğitim Fakül-
tesi, Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi, Gelişim Merkezi ve Tanıtım Koordina-
törlüğü iş birliğiyle başlatılan “Aile Akademisi” eğitim programı, 1 Ağustos itibarıyla kapıla-
rını açtı. Toplumun temel yapı taşı olan aileyi güçlendirmeye yönelik eğitimlerin verileceği 
program, hem bilimsel içeriği hem de herkese açık ve ücretsiz oluşuyla dikkat çekiyor.

MAKÜ’den Aile Yılı’na Anlamlı Katkı:

“AİLE AKADEMİSİ” BAŞLADI

“Her Şey 
Aileyle
Başlar”

“İletişimin 
Temeli Ailede 

Atılır”



Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), 
temmuzda aylık bazda yüzde 2,06 
olurken, yıllık bazda yüzde 
33,52'ye geriledi.

 Türkiye İstatistik Kurumu, 
temmuz ayı enflasyon rakamlarını 
açıkladı.

Buna göre, TÜFE'deki değişim 
temmuz ayında bir önceki aya göre 
yüzde 2,06 artış, bir önceki yılın 
Aralık ayına göre yüzde 19,08 artış, 
bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 33,52 artış ve on iki aylık 
ortalamalara göre yüzde 41,13 artış 
olarak gerçekleşti.

En yüksek ağırlığa sahip 3 ana 
harcama grubunun yıllık değişim-
leri; gıda ve alkolsüz içeceklerde 
yüzde 27,95 artış, ulaştırmada 
yüzde 26,57 artış ve konutta yüzde 
62,01 artış olarak gerçekleşti. İlgili 
ana grupların yıllık değişime olan 
etkileri ise gıda ve alkolsüz içecek-

lerde yüzde 6,94, ulaştırmada 
yüzde 4,35 ve konutta yüzde 9,03 
oldu.

En yüksek ağırlığa sahip 3 ana 
harcama grubunun aylık değişim-
leri; gıda ve alkolsüz içeceklerde 
yüzde 0,07 artış, ulaştırmada yüzde 
2,89 artış ve konutta yüzde 5,78 
artış olarak gerçekleşti. İlgili ana 
grupların aylık değişime olan 
etkileri ise gıda ve alkolsüz içecek-
lerde yüzde 0,02, ulaştırmada 
yüzde 0,45 ve konutta yüzde 0,95 
oldu. 

Endekste kapsanan 143 temel 
başlıktan (Amaca Göre Bireysel 
Tüketim Sınıflaması-COICOP 5'li 
Düzey) 2025 yılı Temmuz ayı 
itibarıyla, 18 temel başlığın endek-
sinde düşüş gerçekleşirken, 5 temel 
başlığın endeksinde değişim 
olmadı. 120 temel başlığın endek-
sinde ise artış gerçekleşti. 

Tüketici fiyatları bazında 
temmuzda aylık gıdada en yüksek 
fiyat artışı yüzde 15,85 ile kakao 
fiyatlarında gerçekleşti. En çok 
ucuzlayan ürün ise yüzde 15,92 ile 
patates oldu. Temmuz ayına 
ilişkin üretici ve market fiyatları-
na bakıldığında ise üretici ile 
market arasındaki en yüksek fiyat 
farkı yüzde 613,8 ile karpuzda 
görülürken markette en fazla 
fiyatı artan ürün limon oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) verilerine göre, gıda 
enflasyonu temmuzda aylık bazda 
yüzde 0,07 artarken, yıllık yüzde 
27,95 yükseldi.

Tüketici fiyatları bazında 
temmuzda aylık gıdada en yüksek 
fiyat artışı yüzde 15,85 ile kakao 
fiyatlarında görüldü. Bunu yüzde 
5,18 meyve ve sebze suları, yüzde 
4,53 Reçel, marmelat, bal vb. 
ürünler, yüzde 4,52 Şarküteri 
ürünleri (sucuk, sosis, salam vb.) 
takip etti.

TAVUK ETİ FİYATI BİR 
YILDA YÜZDE 10 DÜŞTÜ

Geçen ay en fazla fiyat düşüşü, 
yüzde 15,92 ile patateste gerçekleş-

ti. Bunu yüzde 9,61 ile kahvaltılık 
tahıl ürünleri, yüzde 8,75 ile taze 
meyveler, yüzde 5,52 ile tavuk eti 
takip etti. Geçen yıla göre ise en 
fazla düşüş yüzde 9,91 tavuk 
etinde görüldü.

KARPUZDA ÜRETİCİ-MARKET 
FİYAT FARKI YÜZDE 614

Türkiye Ziraat Odaları Birliği 
(TZOB) Genel Başkanı Şemsi 
Bayraktar ise temmuz ayında 
market raflarında 37 ürünün 
19'unda fiyat artışı, 17'sinde ise 
fiyat azalışı görüldüğünü söyledi. 
Temmuz ayında markette en fazla 
fiyat artışının limonda, en büyük 
azalışın ise kabakta olduğu görül-
dü. Temmuz ayında üreticiyle 
market arasındaki fiyat farkı yüzde 
613'ü aşarak en çok karpuzda 
görüldü.

İTO’YA GÖRE EN 
ÇOK ARTIŞ KİRAZDA

İstanbul Ticaret Odası’nın 
(İTO) açıklamasına göre, kiraz 
yüzde 29,49 ile fiyatı en fazla artış 
gösteren ürün olurken, karpuz ise 
yüzde 49,47 gerileme göstererek 
fiyatı en fazla azalan ürün oldu.

Liselere Geçiş Sistemi kapsa-
mındaki yerleştirme sonuçla-
rı "www.meb.gov.tr" 
adresinde erişime açıldı. 
Sınavla öğrenci alan 
okullar için açılan 200 
bin 25 kontenjanın 
191 bin 159'u öğrenci-
lerce tercih edildi ve 
yerleştirme oranı 
yüzde 95,57 oldu.

LGS kapsamın-
da 14-24 
Temmuz'da 1 
milyon 4 bin 276 
öğrenci, merkezi 
sınavla öğrenci 
alan okullar ile 
yerel yerleştirme 
için tercihte bulundu.

Bu yıl, öğrencilerin yüzde 94,3'ü ilk yerleştir-
mede tercihlerine hak kazandı.

Sınavla öğrenci alan okullar için açılan 200 bin 
25 kontenjanın 191 bin 159'u öğrencilerce tercih 
edildi ve yerleştirme oranı yüzde 95,57 oldu.

Merkezi yerleştirme tercihinde bulunan 
öğrencilerin yüzde 90,72'si ilk beş tercihinden 
birine yerleşti.

Yerel yerleştirme tercihi yapan öğrencilerin 
yarısından fazlası ilk tercihini kazanırken, öğrenci-
lerin yüzde 95,01'i ise ilk üç tercihinden birine 
yerleşti.

Kendi illerinde yerleşme 
oranı yüzde 92,22

2025 yılı merkezi sınav sonuçlarına göre, tam 
puan alan öğrencilerin kendi ilinde bir okula 
yerleşme oranı son üç yılın en üst seviyesine 
çıkarak, yüzde 40,56 oldu.

Yüzde 5'lik dilimdeki öğrencilerin kendi ilinde 
bir okula yerleşme oranı ise yüzde 88,07 olarak 
gerçekleşti.

Aynı sonuçlara göre, tüm öğrencilerin kendi 
illerindeki okullara yerleşme oranı ise yüzde 92,22 
oldu.

Tam puan alan öğrenciler, 28 farklı ildeki 50 
okula, yüzde 5'lik dilimdeki öğrenciler 81 ildeki 

775 okula ve yüzde 10'luk 
dilimdeki öğrenciler ise 81 
ildeki 1144 okula yerleşti.

Nakil işlemleri iki 
dönemde yapılacak

Sınavla ve yerel yerleştir-
me kapsamında açık 

kalan kontenjanlara 
yerleştirmeye esas 
nakil işlemleri iki 
dönem halinde 
yapılacak. Yerleştiği 
okulu değiştirmek 
isteyen öğrenciler 

de nakil talebinde 
bulunabilecek.

Her iki dönemde 
de merkezi sınav puanı 

ile öğrenci alan, yerel 
yerleştirmeyle öğrenci alan ve pansiyonlu okullar 
için en fazla 3 okul tercihi yapılabilecek.

Yerel yerleştirmeyle öğrenci alan okullar için 
tercihte bulunan ve ilk yerleştirmede tercihine 
yerleşen öğrencilerin yerleştirmeye esas nakil 
tercih dönemlerinde kayıt alanından okul ve farklı 
tür tercih etme zorunluluğu bulunmayacak.

Tercihlerine yerleşemeyen öğrenciler, yerleş-
tirmeye esas nakil tercihlerinde ilk 2 okulu kayıt 
alanından seçerek en fazla 3 okul tercihinde 
bulunabilecek. Yapılan tercihlerde aynı okul 
türünden en fazla 2 okul seçilebilecek.

Nakil süreci
Yerleştirmeye esas birinci nakil için tercihler 

bugün başlarken, 6 Ağustos'a kadar sürecek. 
Sonuçlar ise 8 Ağustos'ta açıklanacak.

İkinci nakil tercih başvuruları ise 8-12 Ağus-
tos'ta alınırken, sonuçlar 14 Ağustos'ta ilan edile-
cek.

15-21 Ağustos'ta boş kalan kontenjanlara, 
hiçbir yere yerleşemeyen öğrenciler için il/ilçe 
öğrenci yerleştirme ve nakil komisyonlarınca 
yerleştirme başvuruları alınacak.

Okul ve kurumlar yatılılık başvurularını 1-4 
Eylül'de alacak. 5 Eylül'de ise yatılılık yerleştirme 
sonuçları ilan edilecek.

■ HABER TÜRK

■ TRT HABER

■ TRT HABER
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LGS YERLEŞTİRME
SONUÇLARI AÇIKLANDI

 Öğrencilerin yüzde 95’i
tercihlerine yerleşti

Milli Eğitim Bakanlığı, 2025 Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamında yapılan yerleştirme 
sonuçlarını erişime açtı. Bu yıl tercih yapan 1 milyondan fazla öğrencinin yüzde 94,3’ü ilk 
yerleştirmede bir okula yerleşirken, sınavla öğrenci alan okullarda yerleştirme oranı yüzde 
95,57 olarak gerçekleşti. İlk beş tercihinden birine yerleşen öğrenci oranı ise dikkat çekici bir 
başarıyı işaret ederek yüzde 90’ı aştı. Öğrencilerin büyük kısmı kendi illerindeki okullara 
yerleşti; özellikle tam puan alan öğrenciler için bu oran son üç yılın en yüksek seviyesine 
ulaştı. Yerleşemeyen adaylar için ise iki aşamalı nakil süreci bugün itibarıyla başladı.

TEMMUZ AYI ENFLASYON
RAKAMLARI AÇIKLANDI
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■ ŞADİYE ÜNAL

■ ŞADİYE ÜNAL ■ E. SELCAN TUNCEL
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■ KADRİYE ÇETİN

Burdur’da hayırsever iş insanı 
Baki Varol ile Ahmet Ali 
Gür’ün torunu olan Tuğba ve 
Alper Orkun Gür çiftinin 
biricik evlatları Alptuğ Gür, 
düzenlenen görkemli törenle 
sünnet oldu.

2 Ağustos 2025 Cumartesi 
günü gerçekleştirilen sünnet 
düğünü, ailelerin ev sahipliğin-
de ve geniş katılımla yapıldı. 
Akraba, dost ve yakın çevrenin 

hazır bulunduğu törende hem 
geleneksel hem de modern 
unsurlar bir arada yer aldı. 
Mekân, özel süslemeler ve 
özenle hazırlanmış ikramlarla 
misafirlerini ağırladı.

Günün en heyecanlı ismi 
Alptuğ, arkadaşlarıyla doyası-
ya eğlenirken, konuk çocuklar 
için hazırlanan pamuk şeker, 
balon ve oyun alanı gibi 
etkinlikler şenliği daha da 
renklendirdi.

Tuğba ve Alper Orkun Gür 
çifti, “Bu mutlu günümüzde 
bizleri yalnız bırakmayan tüm 
dostlarımıza ve iyi dileklerini 
ileten herkese yürekten teşek-
kür ederiz.” diyerek duyguları-
nı paylaştı.

Renkli görüntülere sahne 
olan sünnet düğünü, Varol ve 
Gür ailelerinin unutulmaz 
anılar biriktirdiği özel bir gün 
olarak hafızalara kazındı.

Burdur’da tozlu bir araba camına 
çizilen Mona Lisa görenleri 
hayrete düşürdü. Sosyal medya bu 
sanatı konuşuyor!

Burdur’da görenleri hayrete 
düşüren bir “sokak sanatı” olayına 
imza atıldı. Tozla kaplanmış bir 
otomobilin arka camı, adeta 
Rönesans’tan fırlamış gibi bir 
tabloya dönüştü! Aracın camına 

usta bir el tarafından çizilen Mona 
Lisa, “Bu vakitten sonra sahibi bu 
arabayı nasıl yıkar bilemiyorum” 
yorumlarını beraberinde getirdi.

Sanatın beklenmedik yüzü bu 
kez bir Honda marka arabanın 
tozlu camında belirdi. Kimliği 
belirsiz bir yetenek, meşhur Mona 
Lisa tablosunu adeta yeniden 
canlandırdı.

Burdur’da tozlu bir araba camına 
çizilen Mona Lisa görenleri 
hayrete düşürdü. Sosyal medya bu 
sanatı konuşuyor!

Tarım Bakanlığı, market ve 
restoranlar dahil tüm gıda işletme-
lerine karekod zorunluluğu getirdi.

Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından yürürlüğe konulan yeni 
düzenlemeyle birlikte, gıda işletme-
lerinde karekod uygulaması zorun- 
lu hale getirildi. Yeni uygulama; 

market, kasap, manav gibi gıda 
satış yerlerinin yanı sıra restoran, 
kafe ve yemekhane gibi toplu 
tüketim noktalarını da kapsıyor.

Bakanlık, bu işletmelerin 
karekodlarını tüketicinin kolayca 
görebileceği bir noktada bulundur-
masını zorunlu kıldı. 

Gıda işletmesinin karekodu 
görünür şekilde yerleştirilmediği 
takdirde yasal işlem uygulanacağı 
bildirildi.

Burdur’a 123. dönem atamalarıyla 9 yeni uzman 
doktor geldi. Hekimler Burdur, Bucak, Tefenni ve 
Altınyayla’da göreve başladı.

Burdur İl Sağlık Müdürlüğü, 123. Dönem 
Devlet Hizmet Yükümlülüğü ve naklen atama 
kapsamında Burdur genelinde göreve başlayan yeni 
hekimleri kamuoyuna duyurdu. Burdur Devlet 
Hastanesi, Bucak Devlet Hastanesi, Tefenni İlçe 
Devlet Hastanesi ve Altınyayla Toplum Sağlığı 
Merkezi’ne (TSM) atanan toplam 9 uzman doktor, 
görevlerine başladı.

Göreve başlayan hekimler ve görev yerleri 
şöyle:

Burdur Devlet Hastanesi:
Uzm. Dr. Fatih YAVAŞLAR (Kardiyoloji 

Uzmanı)
Opr. Dr. Şükriye Beyza GENÇ (Plastik, Rekons-

trüktif ve Estetik Cerrahi Uzmanı)

Uzm. Dr. Alihan ALTUNAY (İç Hastalıkları 
Uzmanı)

Bucak Devlet Hastanesi:
Uzm. Dr. Diaa YAHYA (Beyin Cerrahi Uzmanı)
Uzm. Dr. Anıl Emre ERCAN (Acil Tıp Uzmanı)
Uzm. Dr. Fikriye Tüter YILMAZ (Nöroloji 

Uzmanı)
Uzm. Dr. Leyla DEMİRKAPI (Çocuk Hastalık-

ları Uzmanı)
Tefenni İlçe Devlet Hastanesi:
 Uzm. Dr. Buse ARITÜRK (İç Hastalıkları 

Uzmanı)
Altınyayla TSM:
Dr. Burcu ERCAN
Burdur İl Sağlık Müdürü Dr. M. Murat ERK 

yaptığı açıklamada, “Yeni göreve başlayan hekimle-
rimize hoş geldiniz diyor, halkımıza hayırlı olması-
nı diliyorum” ifadelerine yer verdi.

Burdur’da iş insanı Baki Varol ile Ahmet Ali Gür’ün torunu olan Alptuğ Gür için düzenlenen 
sünnet düğünü, hem aileler hem de konuklar için unutulmaz bir güne dönüştü. Tuğba ve Alper 
Orkun Gür çiftinin ev sahipliğinde 2 Ağustos 2025 tarihinde gerçekleşen tören, geleneksel doku-
nuşlarla bezenmiş modern detaylarıyla dikkat çekti. Neşesiyle etrafına ışık saçan Alptuğ, yaşıtla-
rıyla doyasıya eğlenirken, konuklara da keyifli anlar yaşatan özel bir organizasyona imza atıldı.

Alptuğ Gür için düğün gibi sünnet töreni...

VAROL ve GÜR AİLELERİNİN

MUTLU GÜNÜ

Market, Manav, Restorana

Karekod Zorunluluğu Geldi

Burdur’a 9 Yeni Doktor Atandı



Türkiye’nin taze fasulye 
ihtiyacının büyük bir bölü-
münü karşılayan Burdur’da 
üreticiler bu yıl maliyetle-

düşüklüğü nedeniyle zor 
günler yaşıyor. 

İnsuyu Bölgesi ve çevresin-
deki köylerde fasulye üretimi 

-
terek, önümüzdeki yıl ekim 
yapmamayı düşündüklerini 
dile getirdi.

Burdur merkeze bağlı İn-
suyu Bölgesi’nde yaklaşık 30 
yıl önce bin dekarlık arazide 
başlayan fasulye üretimi, 2024 
yılı itibarıyla 9 bin dekara 
ulaştı. Halıcılar, Günalan, Ba-

yındır, Kayaaltı, Çine, Taşkapı 
ve Çatağıl köylerinde temmuz 

üreticiler, fasulyeyi maliyetine 
satmak zorunda kaldıklarını 
söyledi.

“Çiftçi bu yıl da 
‘hiç para kazanmıyorum’ 
dese yeridir”

15 yıldır fasülye üreticiliği 
yapan 40 yaşındaki Hüseyin 

bu sene 20 liradan başladı. 

para kazanmıyorum’ dese 
yeridir. Durumlarımız çok 
kötü. Tüccarlar da üç fasulye 
aldığında dördüncüyü almak 

-
larımız 750 lira civarındaydı. 
Bu sene 900 lira ile bin 200 lira 
arasında oynuyor. Geçen sene 

900- 1000 lira, bu sene 2 bin 
lira. Mazot desen 55 lira. O 

-
rumda. Yıllar geçtikçe fasulye 

ileriye gidiyor” dedi.

“Fiyatlar kurtarmıyor,
her şey karaborsa”

25 yıldır üreticilik yapan 
Muhammet Sağlık ise şunları 
söyledi:

“Fiyatlar kurtarmıyor. 1-2 
gündür 35-38 lira arasında 

ama bunun maliyeti zaten 30 
lira. Tüccara 20- 25 liraya veri-

fasulye de öyle. Geçen sene bir 
bidon ilaç bin 500 liraydı bu 
sene 2 bin 500- 3 bin lira. Ma-

gübresi, özel sektör olduğu 
için elektrik kafasına göre zam 
yapıyor. Ben hayvancılık da 
yapıyorum süt 17 lira 15 kuruş 
normalde ama bizim elimize 
geçen 16 lira 35 kuruş. Yüzde 
80 yem alacaksın diye yap-
tırım uyguluyorlar. Fasulye 
desen burada kooperatif olma-
dığı için bize bakan yok, ka-
raborsa. Türkiye’de tarımdan, 
hayvancılıktan anlayan birini 
başa geçirmediler. Biz devamlı 

zarar ediyoruz. Geçen sene 
işçi maliyeti mesela 900 - 1000 
liraydı, bu sene 1100-1200 lira. 
İşçi tamam hakkını alsın ama 
biz burada hakkımızla fasulye 
satamıyoruz. Yeri geliyor çek 
geliyor, senet geliyor para 
3-5 ayda dönüyor. Biz işçinin 

“Gelecek sene
ekmeyeceğim”

Maliyetlerimiz çok ağır. 2-3 

fasulye azalmış o yüzden. 

aşağı yukarı aynı değişen bir 
şey yok. Geçen sene 10-15 
liraya kadar düştü fasulye. 
Bunun maliyeti geçen sene 25 

liraysa bu sene 30-35 liranın 
üzerinde. Bunun kirası var, 
elektriği var, ilacı, gübresi var, 
işçi maliyeti var. Herkes bir 
umut ekiyor, şansına yani. 
Gelecek sene ekmeyeceğim, 
hayvancılık üzerine çalışmayı 
düşünüyorum. Çünkü zarar 
ediyor. Bu sene son olmasını 
düşünüyorum. 

Çünkü senelerdir yüz gül-

-
dığı için işçiye para vermi-
yor. Bize işçi maliyetleri ağır 
geliyor. O yüzden bırakacağız. 
Hayvancılık üzerine çalışaca-
ğız. Onda da bir düzen olursa. 
O da olmazsa ne yapacacağı-
mızı biz de bilmiyoruz.’’

E.Selcan TUNCEL

BURDUR’DA FASULYE ÜRETİCİSİ

ZOR GÜNLER YAŞIYOR
ÇİFTÇİ YENİ GÜN GAZETESİ’NE KONUŞTU

Burdur Yeni Gün Medya – Özel Haber
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